комиссии по набору, приему и оформлению документации, производить 
ежемесячные выплаты в твердой сумме.

В период с 01 февраля по 31 мая производит ь ежемесячные выплаты в 
сумме:

• от ветственному секретарю не ниже 3 000 ( грех т ысяч рублей ) в 
месяц,

• техническим секретарям не ниже 1 500 (тысяча пятьсот) рублей в 
месяц.

В период с 01 июня но 30 ноября производить ежемесячные выплаты в 
сумме:

• ответственному секретарю не ниже 8 000 (восьми тысяч рублей) в 
месяц,

• техническим секретарям не ниже 7 000 (семи тысяч) рублей в 
месяц.

Конкретный размер выплат ответственному секретарю и гехни.ческим